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Datum: 25.09.2022 1

Wettkampf 58 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Lieschke 2009 Hamburger SC 02:03,31

  100m: 00:59,84 (00:59,84) | 200m: 02:03,31 (01:03,47)
2. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:10,91

  100m: 01:03,88 (01:03,88) | 200m: 02:10,91 (01:07,03)
3. Timo Nowacki 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:13,37

  100m: 01:04,09 (01:04,09) | 200m: 02:13,37 (01:09,28)
4. Phil Zeien 2009 SG Bayer 02:15,97

  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:15,97 (01:09,93)
5. Karl Linke 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:16,09

  100m: 01:05,05 (01:05,05) | 200m: 02:16,09 (01:11,04)
6. Daniel Wilmer 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,05

  100m: 01:07,71 (01:07,71) | 200m: 02:20,05 (01:12,34)
7. Denis Makarov 2009 SG Bayer 02:21,29

  100m: 01:07,69 (01:07,69) | 200m: 02:21,29 (01:13,60)
8. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 02:21,30

  100m: 01:08,83 (01:08,83) | 200m: 02:21,30 (01:12,47)
9. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 02:22,89

  100m: 01:08,35 (01:08,35) | 200m: 02:22,89 (01:14,54)
10. Rayan Maktouf 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:23,82

  100m: 01:09,03 (01:09,03) | 200m: 02:23,82 (01:14,79)
11. Simon Jacob Moschkowitsch 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:27,21

  100m: 01:11,60 (01:11,60) | 200m: 02:27,21 (01:15,61)
12. Nikolai Avilov 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:30,29

  100m: 01:12,29 (01:12,29) | 200m: 02:30,29 (01:18,00)

nicht am Start
Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Bandt 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:59,84

  100m: 00:57,47 (00:57,47) | 200m: 01:59,84 (01:02,37)
2. Jan Seelert 2008 SG Bayer 02:00,28

  100m: 00:58,85 (00:58,85) | 200m: 02:00,28 (01:01,43)
3. Max Luca Schmidt 2008 SG Dortmund 02:01,49

  100m: 00:58,81 (00:58,81) | 200m: 02:01,49 (01:02,68)
4. Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 02:06,81

  100m: 01:00,51 (01:00,51) | 200m: 02:06,81 (01:06,30)
5. Max Schliebener 2008 SG Bayer 02:12,94

  100m: 01:04,90 (01:04,90) | 200m: 02:12,94 (01:08,04)
6. Piet Julius Weppler 2008 SG Dortmund 02:18,06

  100m: 01:05,25 (01:05,25) | 200m: 02:18,06 (01:12,81)
7. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 02:26,25

  100m: 01:09,13 (01:09,13) | 200m: 02:26,25 (01:17,12)
8. Ben Mergel 2008 SG Bayer 02:33,41

  100m: 01:14,32 (01:14,32) | 200m: 02:33,41 (01:19,09)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maksym Len 2007 SG Dortmund 02:01,65

  100m: 00:58,34 (00:58,34) | 200m: 02:01,65 (01:03,31)
2. Julian Lewandowski 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:03,33

  100m: 00:59,21 (00:59,21) | 200m: 02:03,33 (01:04,12)
3. Julius Gampert 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:04,99

  100m: 01:00,48 (01:00,48) | 200m: 02:04,99 (01:04,51)



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. 3. Opera Swim Classics

Datum: 25.09.2022 2

noch Wettkampf 58 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Aaron Brower-Rabinowitsch 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:05,90

  100m: 01:00,75 (01:00,75) | 200m: 02:05,90 (01:05,15)
5. Sebastian Hartz 2007 SG Mönchengladbach 02:06,37

  100m: 00:59,19 (00:59,19) | 200m: 02:06,37 (01:07,18)
6. Alieksiei Avilov 2007 SG Ruhr 02:07,56

  100m: 01:02,77 (01:02,77) | 200m: 02:07,56 (01:04,79)
7. Jan von Massow 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:10,32

  100m: 01:03,19 (01:03,19) | 200m: 02:10,32 (01:07,13)
8. Thorben Schmidt 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:12,75

  100m: 01:02,61 (01:02,61) | 200m: 02:12,75 (01:10,14)
9. Eric Lange 2007 SG Bayer 02:15,29

  100m: 01:04,92 (01:04,92) | 200m: 02:15,29 (01:10,37)
10. Max Falke 2007 SG Bayer 02:25,72

  100m: 01:10,12 (01:10,12) | 200m: 02:25,72 (01:15,60)

nicht am Start
Aaron Silies 2007 SG Lübeck
Christoph Hänel 2007 SG Bayer

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Silas Beth 2003 SG Bad Schwartau 01:50,00

  100m: 00:53,44 (00:53,44) | 200m: 01:50,00 (00:56,56)
2. Luuk van Rooij 2004 PSV Zwemmen Eindhoven 01:51,95

  100m: 00:54,55 (00:54,55) | 200m: 01:51,95 (00:57,40)
3. Lars Verhalle 2002 PSV Zwemmen Eindhoven 01:52,07

  100m: 00:54,38 (00:54,38) | 200m: 01:52,07 (00:57,69)
4. Dmytro Ushakov 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:54,36

  100m: 00:54,69 (00:54,69) | 200m: 01:54,36 (00:59,67)
5. Norik Schulz 2005 SG Dortmund 01:56,15

  100m: 00:55,29 (00:55,29) | 200m: 01:56,15 (01:00,86)
6. Pieter Wisse 2004 PSV Zwemmen Eindhoven 01:58,78

  100m: 00:56,36 (00:56,36) | 200m: 01:58,78 (01:02,42)
7. Lucas van Rooij 2006 PSV Zwemmen Eindhoven 01:59,05

  100m: 00:56,78 (00:56,78) | 200m: 01:59,05 (01:02,27)
8. Felix Klaeren 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:59,18

  100m: 00:57,39 (00:57,39) | 200m: 01:59,18 (01:01,79)
9. Nicolas Klüttermann 2000 SG Ruhr 01:59,43

  100m: 00:55,90 (00:55,90) | 200m: 01:59,43 (01:03,53)
10. Maximilian Bandt 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:59,84

  100m: 00:57,47 (00:57,47) | 200m: 01:59,84 (01:02,37)
11. Jan Seelert 2008 SG Bayer 02:00,28

  100m: 00:58,85 (00:58,85) | 200m: 02:00,28 (01:01,43)
12. Thomas Koch 2006 SG Niederrhein 02:00,76

  100m: 00:58,80 (00:58,80) | 200m: 02:00,76 (01:01,96)
13. Thijn Damen 2003 PSV Zwemmen Eindhoven 02:01,40

  100m: 00:57,03 (00:57,03) | 200m: 02:01,40 (01:04,37)
14. Max Luca Schmidt 2008 SG Dortmund 02:01,49

  100m: 00:58,81 (00:58,81) | 200m: 02:01,49 (01:02,68)
15. Adem Bouaoun 2001 ASV Wuppertal 02:01,64

  100m: 00:57,47 (00:57,47) | 200m: 02:01,64 (01:04,17)
15. Robert Jahr 2005 SG Bad Schwartau 02:01,64

  100m: 00:58,27 (00:58,27) | 200m: 02:01,64 (01:03,37)
17. Maksym Len 2007 SG Dortmund 02:01,65

  100m: 00:58,34 (00:58,34) | 200m: 02:01,65 (01:03,31)
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noch Wettkampf 58 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
18. Paul Klaeren 2003 Düsseldorfer SC 1898 02:01,73

  100m: 00:56,94 (00:56,94) | 200m: 02:01,73 (01:04,79)
19. Jason Otte 2006 SG Bayer 02:02,71

  100m: 00:58,89 (00:58,89) | 200m: 02:02,71 (01:03,82)
20. Jonas Lieschke 2009 Hamburger SC 02:03,31

  100m: 00:59,84 (00:59,84) | 200m: 02:03,31 (01:03,47)
21. Julian Lewandowski 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:03,33

  100m: 00:59,21 (00:59,21) | 200m: 02:03,33 (01:04,12)
22. Liam Dwyer 2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:03,83

  100m: 01:00,44 (01:00,44) | 200m: 02:03,83 (01:03,39)
23. Yannick Stanglow 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:03,94

  100m: 00:58,95 (00:58,95) | 200m: 02:03,94 (01:04,99)
24. Leonard Klein 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:04,02

  100m: 00:58,85 (00:58,85) | 200m: 02:04,02 (01:05,17)
25. Koen Vissers 2004 PSV Zwemmen Eindhoven 02:04,35

  100m: 00:59,85 (00:59,85) | 200m: 02:04,35 (01:04,50)
26. Marcelino Gomez Gonzalez 2006 PSV Zwemmen Eindhoven 02:04,60

  100m: 00:59,57 (00:59,57) | 200m: 02:04,60 (01:05,03)
27. Julius Gampert 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:04,99

  100m: 01:00,48 (01:00,48) | 200m: 02:04,99 (01:04,51)
28. Aaron Brower-Rabinowitsch 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:05,90

  100m: 01:00,75 (01:00,75) | 200m: 02:05,90 (01:05,15)
29. Sebastian Hartz 2007 SG Mönchengladbach 02:06,37

  100m: 00:59,19 (00:59,19) | 200m: 02:06,37 (01:07,18)
30. Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 02:06,81

  100m: 01:00,51 (01:00,51) | 200m: 02:06,81 (01:06,30)
31. Linus Wessing 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:07,09

  100m: 00:59,78 (00:59,78) | 200m: 02:07,09 (01:07,31)
32. Justin Steenkamp 2004 PSV Zwemmen Eindhoven 02:07,26

  100m: 00:59,82 (00:59,82) | 200m: 02:07,26 (01:07,44)
33. Alieksiei Avilov 2007 SG Ruhr 02:07,56

  100m: 01:02,77 (01:02,77) | 200m: 02:07,56 (01:04,79)
34. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 02:08,24

  100m: 01:01,20 (01:01,20) | 200m: 02:08,24 (01:07,04)
35. Jan von Massow 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:10,32

  100m: 01:03,19 (01:03,19) | 200m: 02:10,32 (01:07,13)
36. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:10,91

  100m: 01:03,88 (01:03,88) | 200m: 02:10,91 (01:07,03)
37. Thorben Schmidt 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:12,75

  100m: 01:02,61 (01:02,61) | 200m: 02:12,75 (01:10,14)
38. Max Schliebener 2008 SG Bayer 02:12,94

  100m: 01:04,90 (01:04,90) | 200m: 02:12,94 (01:08,04)
39. Timo Nowacki 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:13,37

  100m: 01:04,09 (01:04,09) | 200m: 02:13,37 (01:09,28)
40. Eric Lange 2007 SG Bayer 02:15,29

  100m: 01:04,92 (01:04,92) | 200m: 02:15,29 (01:10,37)
41. Phil Zeien 2009 SG Bayer 02:15,97

  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:15,97 (01:09,93)
42. Karl Linke 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:16,09

  100m: 01:05,05 (01:05,05) | 200m: 02:16,09 (01:11,04)
43. Arne Pesch 2006 SG Niederrhein 02:16,20

  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:16,20 (01:12,25)
44. David Klein 2006 SG Ruhr 02:17,18

  100m: 01:04,46 (01:04,46) | 200m: 02:17,18 (01:12,72)
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noch Wettkampf 58 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
45. Piet Julius Weppler 2008 SG Dortmund 02:18,06

  100m: 01:05,25 (01:05,25) | 200m: 02:18,06 (01:12,81)
46. Daniel Wilmer 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,05

  100m: 01:07,71 (01:07,71) | 200m: 02:20,05 (01:12,34)
47. Denis Makarov 2009 SG Bayer 02:21,29

  100m: 01:07,69 (01:07,69) | 200m: 02:21,29 (01:13,60)
48. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 02:21,30

  100m: 01:08,83 (01:08,83) | 200m: 02:21,30 (01:12,47)
49. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 02:22,89

  100m: 01:08,35 (01:08,35) | 200m: 02:22,89 (01:14,54)
50. Rayan Maktouf 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:23,82

  100m: 01:09,03 (01:09,03) | 200m: 02:23,82 (01:14,79)
51. Max Falke 2007 SG Bayer 02:25,72

  100m: 01:10,12 (01:10,12) | 200m: 02:25,72 (01:15,60)
52. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 02:26,25

  100m: 01:09,13 (01:09,13) | 200m: 02:26,25 (01:17,12)
53. Simon Jacob Moschkowitsch 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:27,21

  100m: 01:11,60 (01:11,60) | 200m: 02:27,21 (01:15,61)
54. Nikolai Avilov 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:30,29

  100m: 01:12,29 (01:12,29) | 200m: 02:30,29 (01:18,00)
55. Ben Mergel 2008 SG Bayer 02:33,41

  100m: 01:14,32 (01:14,32) | 200m: 02:33,41 (01:19,09)

nicht am Start
Jarno Bäschnitt 2005 SG Ruhr
Luke Knepple 2003 SG Mönchengladbach
Paul Ferres 2004 TSV Solingen
Tom Donker 1998 PSV Zwemmen Eindhoven


